明和児童クラブ臨時利用申込書

   年   月   日

明和児童クラブ 所長 様

下記の通り明和児童クラブへの臨時利用を申し込みます。

 なお、利用の際には明和児童クラブの利用ルールを守ります。

児 童 氏 名                       小学校  年

生 年 月 日   年  月  日 性別（  ）

保護者氏名             印

住    所

利 用 日 時   年   月   日    時から    時まで

理 由

※申込後の取消し・変更等は出来ません。